ζ'. Προσεγίνετο δὲ αὐτῷ καθ' ἡμέραν πολὺ πλῆθος Ἰουδαίων ἔκ τε αὐτῆς Ἱεριχοῦντος καὶ τῆς ἄλλης χώρας, οἱ μὲν διὰ μίσος τὸ πρὸς Ἀντίγονον, οἱ δὲ ἐπὶ τοῖς αὐτοῦ κατορθώμασι κεκινημένοι. Τούς γε μὴν πολλοὺς ἐνῆγεν ἐπιθυμίᾳ μεταβολῆς ἀλογος. Καὶ δ

Ista autem nondum audierat Herodes. Captis enim Samosatis Antonius, quum Syriae præfecisset Sossium, eique mandasset ut Herodem adjuvaret contra Antigonom, ipse discessit in Aegyptum, Sossius vero duas legiones Herodi auxiliares præmisit in Iudeam, ipseque cum reliquis copiis e vestigio subsecuebat.

3. Ceterum Herodi, quum apud Daphnen Antiochiae esset somnia manifesta fratris mortem præsignificant; quumque turbatus e lecto exsiluisse, ingressi sunt calamitatis nuncii. Ille vero, quum paululum quidem lamentis ob id quod acciderat indulsiasset, luctus vero partem majorem distulisset, in hostes properabat. Itinere autem ultra vires accelerato, ubi ad Libanum pervenit, octingentos quidem montis accolas in auxilium assumit, quum unam Romanorum legionem illic collegisset. Cum quibus, non expectata luce, irruptionem in Galileam faciebat, hostesque obviam progressos in locum quem reliquerant avertit. Et continuo quidem castellum oppugnabat, prius vero quam id caperet, gravissima tempestate adactus in proximis pagis castra metatur. Quum autem paucis post diebus et altera legio ab Antonio missa sese ei adjunxisset, hostes viribus ejus perterriti munimentum nocte deserebant.

4. Postea per Hierichuntem ire contendebat, ut quamprimum fratris interfectores ulisci posset. Ubi ei mirabile quiddam et prodigiosum accidit, ex quo præter spem erexit, atque servatus passim credebatur esse vir Deo carus dilectusque. Nam vespera quidem illa multos e primatis ad coenam adhibuit, finitoque convivio, quum omnes exiissent, coenaculum concidit. Hoc ipsum salutis pariter ac periculorum in bello quod gerendum erat indicium esse ratus, prima luce exercitum educit: atque hostium sex circiter millia, qui de montibus decurrebant, prima agmina lacescebant, ad manus quidem cum Romanis conserendas non satis audace, sed lapides ac tela in eos eminus jacientes, quibus aliquammulti vulnerati erant. Quia velitatione et ipsi Herodi inter obequitandum latus jaculo transfigitur.

5. Antigonus autem, se non solum suorum audacia, sed etiam numero superiorem videri volens, Pappum e sociis unum cum manu militum in Samariam mittit. Et istis quidem id negotii erat, ut cum Machæra contendenter. At Herodes, quum hostium regionem incursionibus vexasset, urbeculas quinque subjugat, duoque hominum millia ex habitantibus interficit, domibusque incensis in castra revertitur. Stativa autem habuit ad vicum Cana appellationem.